2021年９月６日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6683-3244)

（訂正）「本社移転および東京事業所（仮称）新設に関するお知らせ」の

一部訂正について

2021年９月３日（金）に発表いたしました「本社移転および東京事業所（仮称）新設に関するお知らせ」

について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（訂正部分には下線を

付して表示しております。）

記

1. 訂正の理由について

「本社移転および東京事業所（仮称）新設に関するお知らせ」の記載内容に誤りがありましたため、こ

れを訂正するものであります。

2. 訂正の内容

頭書

【訂正前】

当社は、下記のとおり、本社を移転するとともに東京開発センターを新設することとしましたので、お

知らせいたします。

【訂正後】

当社は、下記のとおり、本社を移転するとともに東京事業所（仮）を新設することとしましたので、お

知らせいたします。

以上